[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022 № 941

	О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 15.03.2021 № 288 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.

2. Постановление администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 15.03.2022 № 268 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Починковского муниципального округа А.А. Белова.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин
Приложение
к постановлению администрации

Починковского муниципального округа
Нижегородской области
от 15.09.2022 № 941

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области
Судаев Александр Вячеславович - заместитель главы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии;
Белов Алексей Александрович - управляющий делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;
Аронова Ольга Игоревна - ведущий специалист управления делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Виноградова Светлана Александровна - декан факультета управления Нижегородского института управления РАНХиГС, кандидат педагогических наук, доцент (по согласованию);

Волкова Наталья Александровна - председатель профсоюзной организации администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

Нахаева Кристина Андреевна - заместитель начальника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию);

Усенков Олег Иванович - председатель общественной палаты при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

Яшков Алексей Александрович - начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.